

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2085 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Článek 1. Smluvní strany

- 1.1. Kupující:** Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 335601/0100, KB exp. Vrchlabí
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
(dále jen „kupující“)
- a
- 1.2. Prodávající:** Af Office, s.r.o.
se sídlem/bytem: Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO/r.č.: 26768771
DIČ: CZ 26768771
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
zastoupený: Jiřím Sikorou, jednatelem
(dále jen „prodávající“)

Článek 2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle VZ na elektronickém tržišti č. T002/15/V00022894
- Dodávka zboží, které je přesně specifikováno v **příloze č. 1**, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízení dle pokynů kupujícího a kupující se zavazuje zboží prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.
- 2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy do místa sídla kupujícího.
- 2.4. Společně s dodáním zařízení se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zařízení. Splnění dodávky mezi účastníky bude vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem podepsaným zástupci kupujícího a prodávajícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

Článek 3. Cena a platební podmínky

- 3.1. Sjednaná cena za zboží a služby je:
Cena bez DPH:

Cena celkem bez DPH činí27 852,00 Kč
DPH.....5 848,92 Kč
Cena celkem s DPH.....33 701,00 Kč (po zaokrouhlení)

- 3.2. Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bank. spojení, číslo účtu, název a sídlo prodávajícího, označení prodávaných věcí – číslo kupní smlouvy /objem věcí a fakturovanou částku.
- 3.4. Faktury vystavené prodávajícím budou splatné do 14. dne po jejich obdržení kupujícím. Kupující může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

Článek 4. Smluvní pokuta

- 4.1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20% z ceny nedodaného objemu zboží ze sjednaného objemu zboží. Tím však jeho povinnost dodat zboží ve sjednaném rozsahu není dotčena a zboží musí dodat v dodatečně prodávajícím stanovené přiměřené lhůtě. Dodací dobu je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující dodání zboží ve sjednaném termínu.
- 4.2. V případě dodání vadného zboží uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny zboží, u kterého byly zjištěny vady, tím není dotčeno právo kupujícího požadovat v přiměřené lhůtě dodání bezvadného zboží za původně sjednanou cenu.
- 4.3. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky každý den prodlení.
- 4.4. Pokud budou v době předání na zboží viditelné vady nebo zařízení nebude plně funkční, k předání a převzetí zboží dojde až po odstranění závad. Náklady na odstranění vad nese prodávající, smluvní pokuta ve výši 200 Kč za každý den prodlení se účtuje jako by zboží nebylo dodáno.
- 4.5. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 5. Ostatní ujednání

- 5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na veškerá zařízení a bezvadný provoz zařízení v délce 24 měsíců.

**Článek 6.
Závěrečná ustanovení**

6.1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat zboží dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu, který byl předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky.

6.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy včetně vyplacené ceny.

6.4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích.

6.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu kupujícím.

6.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Smlouvy neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

V Praze dne 12. 5. 2015

V vrchlabí dne 18.5.2015

Prodávající:

Kupující:

AFOFFICE
VŠI dodávatel vypočetní techniky

Af Office, s.r.o.
Jednotřada 1051/53
160 00 Praha 6 - Bubeneč
tel.: 235 362 575
info@afoffice.cz
www.afoffice.cz
IČ: 26768771 DIČ: CZ26768771

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 VRCHLABÍ
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455
-33-

Af Office, s.r.o.
Jiří Sikora, jednatel

Správa Krkonošského národního parku
Mgr. Luděk Khol, náměstek ředitele

Za správnost:

č. 01:

Příloha č. 2 Výzvy

Příloha č. 1

Číslo dokladu: SM-201505007a
 Referent: Michal Sikora
 Projekt: T002/15/V/00022894

Datum: 9.5.2015
 Datum platnosti: 9.6.2015

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
 160 00 Praha 6, Dejvice
 IČ: 26768771
 DIČ: CZ26768771

Odběratel:

**Česká republika – Správa
 Krkonošského národního parku**
 Dobrovského 3
 54301 Vrchlabí
 IČ: 00088455
 DIČ: CZ00088455

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Požadovaná záloha: 0,00 Kč
 Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
 Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.
 Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
 Konstantní symbol: 0008
 Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
HP tisková kazeta černá, CE285A (p/n: CE285A, záruka 24 měsíců)	1	1 424,00 Kč	21%	299,04 Kč	1 723,04 Kč
TP-Link TL-WR743ND 150Mb Wireless AP/Client Router (p/n: TL-WR743ND, záruka 24 měsíců)	1	465,00 Kč	21%	97,65 Kč	562,65 Kč
ADATA HD710 2TB External 2.5" HDD Black (p/n: AHD710-2TU3-CBK, záruka 36 měsíců)	1	3 077,00 Kč	21%	646,17 Kč	3 723,17 Kč
Nokia microUSB Cestovní Dobíječ AC-60, černá (p/n: 02737X4, záruka 24 měsíců)	1	230,00 Kč	21%	48,30 Kč	278,30 Kč
Nokia nabíječka do auta DC-17 microUSB (p/n: 6438158382794, záruka 24 měsíců)	1	168,00 Kč	21%	35,28 Kč	203,28 Kč
Nokia WH-208 stereofonní headset (jack 3,5 mm), černý (p/n: WH-208, záruka 24 měsíců)	1	152,00 Kč	21%	31,92 Kč	183,92 Kč
Xtorm Air 6000 (p/n: XB100, záruka 12 měsíců)	1	958,00 Kč	21%	201,18 Kč	1 159,18 Kč
ScreenShield fólie na displej pro Nokia Lumia 925 (p/n: NOK-925-D, záruka 120 měsíců)	1	154,00 Kč	21%	32,34 Kč	186,34 Kč
Gigaset A510 (p/n: S30852-H2202-R601, záruka 24 měsíců)	1	815,00 Kč	21%	171,15 Kč	986,15 Kč
Napájecí adaptér 90W, 19,5V 7.4x5.0, orig. DELL (p/n: 77011070, záruka 6 měsíců)	1	871,00 Kč	21%	182,91 Kč	1 053,91 Kč
Apple 12W USB Pow er Adapter (p/n: MD836ZMA, záruka 12 měsíců)	2	394,00 Kč	21%	165,48 Kč	953,48 Kč
Apple Lightning to USB Cable (1m) (p/n: MD818ZMA, záruka 12 měsíců)	3	391,00 Kč	21%	246,33 Kč	1 419,33 Kč
Nokia Wireless Charging Shell CC-3065 (černý) (p/n: 02737J3, záruka 12 měsíců)	1	602,00 Kč	21%	126,42 Kč	728,42 Kč
NOKIA Nabíjecí stojánek DT-910 pro bezdrátové nabíjení, černá (alternativně bílá) (p/n: 5033062, záruka 12 měsíců)	1	1 205,00 Kč	21%	253,05 Kč	1 458,05 Kč
Samsung Baterie EB575152LU 1500mAh Li-Ion (EU Blister) (p/n: EB575152LU, záruka 24 měsíců)	1	246,00 Kč	21%	51,66 Kč	297,66 Kč
DIMM DDR2 1GB 667MHz TRANSCEND JetRam™, 128Mx8 CL5, retail (p/n: JM667QLJ-1G, záruka 120 měsíců)	6	312,00 Kč	21%	393,12 Kč	2 265,12 Kč
DIMM DDR2 2GB 667MHz TRANSCEND JetRam™, 128Mx8 CL5, bulk (p/n: JM667QLU-2G bulk, záruka 120 měsíců)	4	575,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 783,00 Kč
Transcend 1GB paměť DDR2 800Mhz (p/n: JM800QLU-1G, záruka 120 měsíců)	6	301,00 Kč	21%	379,26 Kč	2 185,26 Kč
2GB DDR2 800MHz Patriot CL6 (p/n: PSD22G80026, záruka 120 měsíců)	4	564,00 Kč	21%	473,76 Kč	2 729,76 Kč
Crucial 2GB 1066MHz DDR2 CL7 UDIMM 1.8V (p/n: CT25664AA1067, záruka 120 měsíců)	6	356,00 Kč	21%	448,56 Kč	2 584,56 Kč
2GB DDR3-1333MHz Kingston CL9 SRx16 (p/n: KVR13N9S6/2, záruka 120 měsíců)	6	433,00 Kč	21%	545,58 Kč	3 143,58 Kč
KINGSTON DDR3 2GB 1600MHz DDR3 Non-ECC CL11 DIMM SR X16 (p/n: KVR16N11S6/2, záruka 120 měsíců)	4	383,00 Kč	21%	321,72 Kč	1 853,72 Kč
myš TRUST Evo Advanced Laser Mouse (p/n: 19829, záruka 36 měsíců)	1	1 024,00 Kč	21%	215,04 Kč	1 239,04 Kč
doprava (Dobrovského 3, Vrchlabí)	1	0,00 Kč	21%	- Kč	0,00 Kč
dodání do 20-25 pracovních dnů	1	0,08 Kč	0%	- Kč	0,08 Kč
zaokrouhlení	1	0,08 Kč	0%	- Kč	0,08 Kč

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	27 852,00 Kč	5 848,92 Kč
Celkem k úhradě	33 701,00 Kč	